
 
 

                                                                     

                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 449 / 
www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , ATELIER SOUKUP, 
DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 
 

O VÍKENDU NASTOUPILO K UTKÁNÍM 137 NAŠICH HRÁČŮ,Z TOHO 
     76 ŽÁKŮ,ŽÁKYŇ A BENJAMÍNKŮ !!! 
MUŽI  „A“ ZTRATILI BOD NA BOHEMCE,NA PENALTY VYHRÁLI 4:3   4.X. 
MUŽI „B“ PORAZILI SLAVII „B“ 4:0                                                                  4.X. 
ST.DOROSTENKY PODLEHLY V HOSTIVAŘI VYSOKO 0:12                       5.X. 
ST.DOROSTENCI PŘEHÁLI SLAVII 2:1                                                             5.X. 
ML.DOROSTENCI PODLEHLI SLAVII 0:1                                                        4.X. 
ST.ŽÁCI REMIZOVALI NA SLAVII  3:3                                                              4.X. 
ML.ŽÁCI NA NAŠEM TURNAJI BRONZOVÍ                                                    4.X. 
ML.ŽÁKYNĚ HRÁLY NA SLAVII                                                                        4.X. 
PĚT NAŠICH TÝMŮ HRÁLO NA TURNAJI BENJAMÍNKŮ V RAKOVNÍKU 5.X. 
STAV SOUTĚŽE BOMBER 2009 K 5.X. 
HRÁČI KOLA: Michal Bárta – čin fair play a Tomáš NEČAS – zlikvidoval 2 penalty! 
OD NADACE TALENTOVANÉ MLÁDEŽE DOSTAL ODDÍL 9.000,-Kč a PO 3.000.-Kč 
NAŠI REPREZENTANTI ČR:M.BAŠTOVÁ,R.MAJER,O.ROLLINGER A J.KORYŤÁK 
DÍK VŠEM ÚČASTNÍKŮM , HLAVNĚ ORGANIZÁTORŮM VINOBRANÍ 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
BOHEMIANS – LITICE 3:4/3:3/0:1/ penalty 2:4 Chance extraliga mužů 
Jurek Brada Soukup Straka J.Koryťák Rumplík Jurina Čech Beneš Vychron Dolejš Strejc 
Nicklas,př.Nečas.Pohledné utkání ovlivnila penalta proti nám několik sekund před koncem,ze které domácí 
vyrovnali na 3:3.Díky lepším penaltám jsme však vybojovali druhý bod.Góly :Strejc 2, Dolejš.V neděli 12.X.   se 
utkáme o 2.místo s Hradcem Králové/v 16 hodin/. 
 
LITICE „B“ - SLAVIA „B“ 4:0/0:0/ utkání 1.lgy mužů 
V hezkém utkání jsme se prossadili až po poločase góly Nicklase,Hofrichtera,Míky a Sochora.Dále hráli:Vokurka 
Levý M.Mádr J.Vrkoč Běle Michal J.Koryťák Rollinger Petrek a Luft. 
 
HOSTIVAŘ – LITICE 12:0/6:0/ liga st.dorostenek 
Na silného soupeře jsme v devíti nestačili.Hrály:Baštová Hanzlíková Šmídová Nedvědová Křivanová Szöcsová 
Váchalová Bartošková  a Dvořáková. 
 
 
 



 
 
SLAVIA – LITICE 1:2/0:0/ liga st. dorostenců  
Nečas Červenka J.Koryťák Kunte Krásný M.Vrkoč Sochor Rumplík R.Majer Nicklas Hofrichter Volf.V 1.půli 
jsme se těžko dostávali do soupeřova kruhu,výjimkou byla Sochorem nastřelená tyč po signálu z TR.Ve 2.půli 
nejprve Rumplík taženým úderem z TR prostřelil slávistického gólmana,pak chytil 2 regulérní penalty Nečas a 
záhy Slavia srovnala ze hry.Tři body zachránil šťastným gólem Nicklas.  
 
LITICE – SLAVIA 0:1/0:0/ liga ml.dorostenců 
M.Majer Rollinger R.Kalvas Horák Vyleta Bárta Nocar Kapitán Mádr Heger Pec háček Kondrát 
sehráli vyrovnanou partii se Slavií,když hlavně v 1.poločase měli navrch.Pochvalu zaslouží Bárta,který sportovně 
přiznal „nohu“ před naším gólem.Ztratili jsme sice body,ale zvítězila čest. 
 
SLAVIA – LITICE 3:3/1:2/ liga st.žáků 
Majer Polata R.Kalvas Bárta Heger Kapitán Kondrát Laier Mádr Benda Čvančara Karnold Kordík Pecháček 
Vyleta,ž.k.Bárta,Mádr,Heger.Vedli už jsme 2:0 a zdálo se,že to bude klidný zápas.Slavia však zabrala ,Polata 
zlikvidoval několik TR,ale pak přece inkasoval.Po poločase Slavia lepší,my horší.Teprve ,když jsme prohrávali 
2:3,jsme se zvedli,ale z několika šancí zachránil bod jen R.Kalvas. 
 
TURNAJ ML.ŽÁKYŇ NA SLAVII 
6.místo obsadily v sestavě:Pecková K.  A V.Doležalovy Švarcová Kozáková Vyletová Dragounová Lodrová a 
Hájková.Pochvala Denisce Vyletové,výsledky: s Rakovníkem 0:5,s Hradcem 0:4 a 0:3  
se Slavií,Hostivaří a Pragou.Potřebujeme hrát,hrát a hrát! 
 
LITICKÝ TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKŮ 
A skupinu vyhrála Bohemians po vítězstvích 8:0 s Presidentem A,3:0 s Rakovníkem a 4:3 s Bolevcem.Druhý 
Bolevec porazil Rakovník 3:0 a Presidenta A 4:1,třetí President A porazil čtvrtý Rakovník 2:1. 
B skupinu vyhrál President B po remize s Liticemi 1:1 a vítězstvích 5:0 s Hostivaří a 4:1 se Slavií.Druhé Litice 
remizovaly se Slavií 1:1 a porazily Hostivař 3:1.Třetí Hostivař porazila čtvrtou Slavii 1:0. 
O 7.místo na penalty zvítězil Rakovník nad Slavií 3:2 
O 5.místo porazila Hostivař Presidenta A 5:0 
O 3.místo porazily Litice Bolevec 3:0 
Ve finále přehrál President B Bohemians 4:1 
Nejlepší: gólman:Jakub Sankot – Slavia,střelec:Martin Kolář-Bohemians a hráč Denis Tomeš-Bolevec. 
Střelci: President B: 4 Rychetník,3 Kouřimský,Veselý,2 Jakeš ,1 Kolářová 
            Bohemians: 8 Kolář,3 Haman,2 Strnad,1 Framík,Novák 
            Litice: 6 Uhlíř,1 Vrba,Čechura,Kadlčík 
            Bolevec:4 Zajíc,Tomeš,2 Matoušek 
            Hostivař:3 Šmejchal,2 Houška,1 Honzík,Malý 
            President A:2 Šimánek,1 Sojka 
            Rakovník:3 Kopřiva,1 Jurek 
            Slavia: 1 Rubina,Svatský 
Za Litice hráli: Beránek,Horák Uhlíř Sojka Radvanovští Suchý Čechura Vrba Kadlčík Kozák Kožnar Klečka a 
D.Kovář. 
Dík rozhodčím: L.Nocar,Hofrichter,Volf,bufetu pí Hofrichterové a organizátorům:J.Vrkoč,Benda 
 
 
 
BENJAMÍNCI A PŘÍPRAVKY V RAKOVNÍKU 
Přípravky do 10 let: Bílí:Freisleben Horáček Chocholoušek Rollinger D.Kovář a Mourek obsadili 5.místo ,Modří 
: Dráb Hes Kasl Peš Schnappauf Šiman a Sochor byli 6.Góly:2 Rollinger,Schnappauf,1 Mourek,Kasl a Sochor 
Benjamínci do 8 let: Červení:Sokol,Sedláček Vimmer Bystřický Rybář Královec Šesták Bystřická skončili 
čtvrtí,Myšky :Melicharová Višňovská Sobotová Plunařová Kolínková Hanelová Sokolová Kozáková a Vyletová 
byly páté a Litice:Löffler Hofman Průchová V.Kovář Duchková Urban Matoušek a Tomášek 
šestí.Góly:Vimmer,Bystřický a Královec- Vyletová 2,Kozáková – V.Kovář 
Minule hrály Myšky ve stejné  sestavě,ale bez Kozákové a Hanelové. 
 
 
 
 
 



 
 
STAV SOUTĚŽE BOMBER 2009 K 5.X. /žákyně budou příště/ 
Benjamínci Plzeň-11.ZŠ -35  Benjamínci Litice: 27      Ml.žáci: 15               St.žáci:20 
------------------------------       -------------------------        -----------                  -----------47 Vyleta 
16 Bystřický,Rollinger          17 Hofman V.Kovář         50 Klečka                45 Bárta Benda 
16 Rybář,Freisleben              16 Löffler Duchková        47 Radvanovští        45 Pecháček 
14 Hes Chocholoušek            15 Tomášek                      46 Uhlíř Kovář        43 Heger Mádr 
14 Kasl Královec                   14 Mourek Urban            40 Beránek               43 M.Majer 
14 Schnappauf                       13 Kiliánové                    39 Kozák                  42 Kordík 
14 Šiman Vlček                     12 Průchová Macek         38 Horák                  41 Kalvas Karnold 
13 Dráb Kouba Peš                12 Matoušek Sak             37 Suchý                  39 Skála  
12 Sokol 11 Skála                    10 Šimek 8 Soukup       36 Kožnar Čechura   38 Čvančara      
11 Bystřická Šmíd                     6 Löffler Jak.Svoboda  34 Jirka 32 Vrba       36 Franc  
10 Sedláček Horáček                 6 Královcová               30 Kadlčík                34 Tomášek 
 9 Vimmer Sochor                      5 Homolkovi,Schmidt 26 Bezděk                 17 Polata 
 8 Sýkora Gerlický                     4 Rutovi Muška             9 Sojka                    16 Kapitán 
 6 Mazanec Šesták                      4 Kovářová                                                    14 Laier 
 5 Červený Hrabačka                  2 Soukupovi                                                   12 Kondrát 
 3 Fau Opava                                                                                                      11 Nocar V. 
 2 Durchan Kadlčík                                                                                             2 Rybka 
 2 Žurek Ulč Čánecký 
Celkem bez žákyň hodnoceno 97 žáků a benjamínků! 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
SO 11.X.  14.00 LITICE-PRAGA ml.dci  16.00 LITICE“B“- PRAGA  muži B 
SO 11.X.  9.00 turnaj ml žaček v Liticích, ml.žáci již v 6.15 auty do Rakovníka 
SO 11.X. Ženy v 7.30 auty do Mnichovic 
NE 12.X. Ženy 10.00 – Litice – Bohemians B ,12.00 st.žáci Litice-President ,Starší dorostenky 13.30 Litice - 
Praga ,  16.00 LITICE „A“-HRADEC Chance extrsliga 
NE 12.X. Přípravky do 10 let v Bolevci,do 8 let v Hostivaři/poslední turnaj venku/-auta! 
 

CHANCE extraliga muži 2009  
Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Slavia 5 5 0 0 31 7 15 

2. Litice 5 3 1 1 18 9 10 

3. Hradec 5 3 1 1 16 5 10 

4. Mnichovice 5 2 2 1 14 12 8 

5. President 5 2 0 3 14 18 6 

6. Rakovník 4 1 1 2 11 16 4 

7. Bohemians 5 0 1 4 13 23 1 

8. Hostivař 4 0 0 4 5 32 0 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Kyndl Jakub Slavia 6      

1. Dolejš Jan Litice 6      

1. Lahoda Lukáš Slavia 6      

1. Bureš Tomáš President 6      

2. Jelačič Matej Hradec 5      

2. Turek Ondřej Mnichovice 5      

3. Peřinka Aleš Bohemians 4      

3. Strejc Libor Litice 4      



 
Ženy I. 2009  

Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Mnichovice 4 4 0 0 14 3 12 

2. Slavia B 4 2 1 1 14 11 7 

3. Bohemians B 4 2 0 2 8 12 6 

4. Litice 4 1 0 3 4 9 3 

5. Kadaň 4 0 1 3 9 14 1 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Fousková Lenka Mnichovice 5      

2. Váňová Karolína Slavia B 4      

2. Kocourková Kateřina Mnichovice 4      

3. Horálková Lenka Mnichovice 3      

3. Smoláková Pavla Kadaň 3      

4. Nedvědová Alžběta Litice 2      

 
starší dorostenci 2009  

Zpět na ligové soutěže | Tisk detailu 

TABULKA 

pořadí: mužstvo: zápasy: vyhrané: remízy: prohrané: góly vstřelené: góly obdržené: body: 

1. Litice 4 4 0 0 34 2 12 

2. Slavia 4 3 0 1 11 5 9 

3. Bolevec 3 2 0 1 7 4 6 

4. Kbely 3 1 0 2 5 7 3 

5. Praga 3 0 0 3 1 13 0 

6. Rakovník 3 0 0 3 4 31 0 
 
 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Vrkoč Tomáš Litice 8      

2. Nicklas Reinhard Litice 7      

3. Volf Michal Litice 5      

3. Kottek Stanislav Slavia 5      

4. Koryťák Jakub Litice 4      

4. Bicek Lukáš Bolevec 4      

4. Hofrichter Michal Litice 4      

5. Rumplík Tomáš Litice 3      

 


